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Protokół Nr XLIV.2018 

z Sesji Rady Gminy Stegna 
odbytej w dniu 12 lipca 2018 r. 

 

czas rozpoczęcia sesji: 7:30                                                             czas zakończenia: 07:38 

 

 

Ad. Pkt. Nr 1. 
 

 XLIV Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zgodnie z wnioskiem Wójt Gminy Stegna na dzień 

12 lipca 2018 r. o godz. 7.30 w Urzędzie Gminy w Stegnie otworzyła i prowadziła 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska. 

 

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności stwierdziła, że sesja jest prawomocna do 

podejmowania uchwał.  

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 11 radnych (nieobecni radni: Adam Doliński, Agnieszka 

Kleczewska, Anna Małek, Wiesław Matusak). 

 

Przewodnicząca przywitała uczestniczących w Sesji: Zastępcę Wójta Pana Tomasza 

Gajewskiego, Radnych, pracowników urzędu, Sołtysów. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.  
 

  Na sekretarza obrad Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnej 

Mirosławy Komorowskiej, która wyraziła zgodę. 
 

Uwag do kandydatury nie zgłoszono. 
 

Ad. Pkt. Nr 3.  
 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska odczytała proponowany porządek obrad: 

 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

4.1. zmian budżetu gminy Stegna na rok 2018; 

4.2. zmiany uchwały Nr XXXVII/311/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 

2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2018-2032. 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś wnioski odnośnie 

porządku obrad. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski w związku z wpłynięciem skargi na działalność Wójta 

Gminy Stegna po rozpatrzeniu jej przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Stegna wnosi  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Stegna. 
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Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poddała pod głosowanie powyższy wniosek o 

wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. 

 

Obecnych na sali 11 radnych. Za wprowadzeniem projektu uchwały głosowało 11 radnych. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 
 

Ad. Pkt. Nr 4.1. projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na rok 2018 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego 

projektu uchwały. 

 

Radna Gabriela Danelska zapytała o cel przeniesienia środków w wysokości 10 tyś zł oraz 

przeniesienie środków w wysokości 54 tyś zł na organizację MŚwPB, chciałaby się 

zorientować ile w tym roku ta impreza będzie kosztować.  

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski przesunięcie środków w wysokości 10 tyś zł dotyczy planu 

zagospodarowania terenu promocyjnego Gminy Stegna tj. łącznik ulica Morska-Lipowa. 

Kwota dodatkowych środków na MŚwPB jest to zwiększenie działania promocyjnego jak 

również spotkania, organizacja konferencji oraz wydanie książki z uwagi na XX edycję 

imprezy.  

 

Skarbnik Gminy Dorota Witkowska w chwili obecnej nie potrafi podać całkowitej kwoty 

przeznaczonej na MŚwPB, gdyż prace cały czas trwają. 

 

Radna Gabriela Danelska poprosiła o szacunek tych kosztów na chwilę obecną. 

 

Skarbnik Gminy Dorota Witkowska nie jest przygotowana na takie pytanie, nie potrafi 

odpowiedzieć. 

 

Radna Gabriela Danelska z opisu wynika, że te 10 tyś zł będzie przeznaczone na zakup 

nośnika reklamowego. 

 

Skarbnik Gminy Dorota Witkowska wyjaśniła, że jest to traktowane, jako środek trwały, 

przygotowanie terenu, napis, postument, zagospodarowanie terenu z całą dokumentacją.   

 

Radna Gabriela Danelska zapytała, co będzie znajdowało się na tym nośniku reklamowym. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski wspólnie ze stowarzyszeniem Stegna podjęliśmy działania 

dotyczące figurki tzw. wieloryba, morświna, w miejscu najbardziej widocznym przy wjeździe 

do głównego zejścia na plażę w miejscowości Stegna. 

 

Radna Gabriela Danelska cieszy się, że bardzo fajnie działa Fundacja i w końcu coś się dzieje, 

natomiast niepokoi ją sytuacji, gdzie sołectwo Junoszyno składało wnioski na 4 tyś zł,  

na 5 tyś zł i nigdy ich nie uzyskało, ciągła odpowiedź to brak środków, natomiast 10 tyś zł 

przeznacza się na fundację, która działa w Stegnie. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski radna wybiórczo traktuje niektóre tematy, z uwagi na to, 

że musimy patrzeć na całokształt działalności i funkcjonowania Urzędu Gminy jak również na 

wielkość tej promocji. Wybierane są te zadania, które najbardziej są optymalne pod względem 
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kosztów jak i wydatkowania dodatkowych środków w tym zakresie jak również uzyskanych 

efektów.   

 

Radna Gabriela Danelska złoży wniosek, ponieważ chciałaby zobaczyć ile środków 

finansowych zostało przeznaczonych na teren Junoszyna.  

 

Więcej zapytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała pod głosowanie. 

Obecnych na sali 11 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, 2 wstrzymało się 

od głosu. 

Przyjęto uchwałę Nr XLIV/367/2018 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na rok 2018 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.2. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/311/2017 Rady 

Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2018-2032 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała pod głosowanie. 

Obecnych na sali 11 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, 2 wstrzymało się 

od głosu. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIV/368/2018 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/311/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 

19 grudnia 2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na 

lata 2018-2032 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 4.3. projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Stegna 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Radna Magdalena Haftkowska Komisja Rewizyjna zajęła się tą skargą, czy może prosić o 

opinię, decyzję, jaką podjęto. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Dorota Chojna Komisja uznała skargę za bezzasadną.  
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Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska Komisja Rewizyjna wydała stanowisko w tej 

sprawie, które zostało Radnym przekazane drogą mailową.  

Zapytała czy Radni chcą, aby zostało ono odczytane. 

 

Nie zgłoszono takiej potrzeby. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała pod głosowanie. 

Obecnych na sali 11 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, 3 wstrzymało się 

od głosu. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIV/369/2018 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stegna 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Stegna 

zamknęła XLIV Sesję Rady Gminy. 

 

Nagranie video z obrad sesji dostępne na stronie: 

 
http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/21305,zmiany-w-budzecie-i-oddalenie-skargi-na-
wojta-nadz 

 

Protokół sporządziła:                                                 

Małgorzata Furman     

http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/21305,zmiany-w-budzecie-i-oddalenie-skargi-na-wojta-nadz
http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/21305,zmiany-w-budzecie-i-oddalenie-skargi-na-wojta-nadz

